SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 080/2021 ID 3628

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI – ME;
CNPJ: 15.739.099/0001-15;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para Atualização de Hardlock Chave Física
6811 e Atualização de duas licenças virtuais E782A5EA-B777E56F-9A4019FF-57BD56F e
94631605-9D2E5FEF-49E1DCD3-44E0F5B em razão da necessidade de compatibilizar o
programa Posição que está vinculado ao programa AutoCAD que foi adquirido com versão
2022 neste ano, não sendo compatível com as atualizações adquiridas anteriormente,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras Públicas.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Anaxágoras Dantas de Almeida - Matrícula n° 353.851;
GESTORA: Genilce da Rocha Leite - Matrícula n° 359.031;
MODALIDADE: Inexigibilidade de licitação n° 32/2021;
PROTOCOLO: 55006/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 204/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação no Diário Oficial do
Município;
VALOR: R$ 1.940,00 (Mil novecentos e quarenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 11/11/2021.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":

: Oficial Eletrônico :
: Nº239/2021- Data: de 19 :
: de novembro de 2021. : '------------------~